
Par 2019. gada sasniegumiem sportā godināti
Pārgaujas novada sporta laureāti

 

21.  februārī  svinīgā  pasākumā  Stalbes  tautas  namā  pulcējās  Pārgaujas  novada
sportisti,  kuriem 2019.  gads bijis  īpaši  veiksmīgs  un panākumiem bagāts.  Svinīgā
pasākuma laikā viņi saņēma apbalvojumus par 2019. gada sasniegumiem sportā.

Apbalvojumi tika piešķirti tiem sportistiem, kuri Pārgaujas novada vārdu nesusī ārpus
novada,  kā  arī  ārpus  Latvijas  robežām.   2019.  gadā visvairāk  panākumus guvuši
sportisti, kas pārstāv tādus sporta veidus kā loka šaušana, orientēšanās, šaušana un
atlētiskā vingrošana. Kopā pasākuma laikā tika apbalvoti 57 sporta laureāti, tajā skaitā,
treneri -  Kristīne Šilkina (loka šaušana), Aija Alksne (orientēšanās), Vilnis Jaunzems
(šaušana)  un  Haralds  Bruņinieks  (atlētiskā  vingrošana).  Apbalvojumu  saņēma  arī
A.Bieziņa Raiskuma pamatskolas skolēnu komanda un viņu skolotājas Gita Timaškova
un Dace Eihenbauma.

Pārgaujas novada domes priekšsēdētājs Hardijs Vents savā uzrunā atzina, ka sports ir
tā  nozare,  kam  vienmēr  tiek  meklēts  papildu  finansējums,  kā  arī  izteica  prieku  par
sportistu panākumiem. Balvas sportistiem pasniedza Sporta kluba “Pārgauja” valdes
priekšsēdētājs Monvids Krastiņš un Pārgaujas novada domes deputāti Rudīte Vasile un



Jānis Plūme. Pasākuma laikā ar paraugdemonstrējumiem priecēja Cēsu karatē klubs,
bet košos tērpos ar Latīņamerikas dejām uzstājās dejotāji no deju studijas “Mario”.

Pasākuma laikā treneriem tika jautāts, kādi ir veiksmes faktori vai kādi īpaši rituāli, ko
tie piekopj, lai sacensībās gūtu panākumus. Izskanēja dažādi varianti – pirms svarīgām
sacensībām  vīrieši  nedrīkstot  skūties,  citiem  svarīgi  ir  neaizmirst  nepieciešamo
ekipējumu,  citiem svarīgākais  veiksmes faktors  esot  piemērots  apģērbs  un  stingri
aizsieti  apavi.  Lai  kā būtu ar māņticībām, rituāliem, rezultāti  liecina,  ka daudziem
Pārgaujas novada sportistiem ir veiksmes faktors. Sakām paldies sportistiem un viņu
treneriem par sasniegumiem un augsti uzrādītajiem rezultātiem, kā arī ieguldīto darbu
un enerģiju, lai būtu šādi panākumi. Novēlam tikpat augstus rezultātus, kā arī jaunu
mērķu  sasniegšanu  turpmāk  jeb  kā  teikts  olimpiskajā  devīzē  –  “Ātrāk,  augstāk,
spēcīgāk”!

 

Sporta laureāta apbalvojumus par 2019. gada sasniegumiem sportā saņēma:

 

Baiba Bendika - LR biatlona izlases sastāvā, Phjončhanas olimpisko spēļu dalībniece;

Sandra Grosberga  -  LR izlases sastāvā orientēšanās sportā,  Latvijas  čempionāts
orientēšanās  sprintā  –  1.vieta,  Latvijas  čempionāts  orientēšanās  stafetē  –  1.vieta,
Latvijas čempionāts garā distancē –  1.vieta,  Latvijas čempionāts vidējā distancē –
1.vieta, ir startējusi septiņos Latvijas kausa posmos – visos 1. vieta. Startējot LR izlases
sastāvā - pasaules čempionāta stafetē –  13.vieta S21E grupā no 30 valstu komandām,
pasaules  čempionāta  garajā  distancē  –  24.  vieta  no  67  dalībniecēm,  pasaules
čempionātā vidējā distancē – 29. vieta no 60 dalībniecēm.

LOKA ŠAUŠANĀ:

Viva Medne  -  Latvijas Apvidus loka šaušanas čempionāts telpās 2019 -  1.  Vieta,
Braslas kauss 2019 -  1.  vieta, Field XVIII  Estonia Open (19.-21.07.2019.,  Kajamaa,
Igaunija) - 1. Vieta, 3D 100 zvēru maratons (21.09.2019. Jolumae, Igaunija) -1.vieta.

Tīna  Marija  Zaļaiskalna  -  Baltic  indoor  archery  championship  2019  IFAA
16.17.03.2019  -  2.  vieta,  Braslas  kauss  2019  -  3.vieta.

Dāvids Rublis - Baltic indoor archery championship 2019 IFAA 16.-17.03.2019 - 1.
vieta, Braslas kauss 2019 - 1.vieta.

Jūlija Gaspersone - Baltic indoor archery championship 2019 IFAA 16.-17.03.2019 -
2.vieta, 3D Lietuvas Lokmednieku čempionāts (27.-28.04.2019, Dubingai, Lietuva) -
2.vieta, 3D 100 zvēru maratons (21.09.2019. Jolumae, Igaunija) - 2. vieta.



Kristīne Vallija Ruble - Baltic indoor archery championship 2019 IFAA 16.-17.03.2019
- 1.vieta, Braslas kauss 2019 - 1.vieta.

Loreta Lapsiņa  -  Baltic  indoor archery championship 2019 IFAA 16.-17.03.2019 -
2.vieta, Braslas kauss 2019 - 2.vieta.

Haralds Mednis -  Baltic indoor archery championship 2019 IFAA 16.-17.03.2019 -
1.vieta, Braslas kauss 2019 - 2. vieta.

Muntis Mednis  - 3D Lietuvas Lokmednieku čempionāts (27.-28.04.2019, Dubingai,
Lietuva) - 3. Vieta.

Ketija Neringa-Martinsone - Braslas kauss 2019 - 3. vieta

Kristīne Šilkina – trenere

ORIENTĒŠANĀS

Kristīne Brunere - Latvijas čempionāts garā distancē – 3.vieta, Latvijas čempionāts
orientēšanās  maratonā –  3.vieta,  Latvijas  kausa  kopvērtējumā –  3.  vieta,  Latvijas
stafešu  kausa  kopvērtējumā  –  2.vieta.  Piedaloties  LR  jaunatnes  izlases  sastāvā  -
Pasaules skolēnu čempionāta vidējā distance – 2.vieta. Starts Baltijas čempionātā un
starts Eiropas jauniešu čempionātā.

Kristapas  Bruneris  -  Latvijas  čempionāts  vidējā  distancē  –  3.vieta,  Latvijas
čempionāts orientēšanās maratonā – 2.vieta, Latvijas kausa kopvērtējumā – 2. vieta.
LR valsts jaunatnes sastāvā, starts Baltijas junioru kausa sacensībās.

Dina Palsa -  Latvijas čempionāts orientēšanās maratonā –  3.vieta,  Starptautiskās
orientēšanās trīsdienu sacensībās “Kāpa” - 1.vieta, Latvijas kausa kopvērtējumā – 4.
vieta, Latvijas stafešu kausa kopvērtējumā – 2.vieta. Valsts jaunatnes izlases sastāvā -
starts Baltijas junioru kausa sacensībās.

Matīss Timermanis -  Latvijas  čempionāts orientēšanās stafetē –  1.vieta,  Latvijas
kausa kopvērtējumā – 6. vieta. Valsts jaunatnes izlases sastāvā – starts Baltijas junioru
kausa sacensībās, starts Pasaules skolēnu čempionātā.

Renārs  Šķesteris  -  Latvijas  čempionāts  orientēšanās  stafetē  –  1.vieta,  Valsts
jaunatnes  izlases  sastāvā  –  starts  Pasaules  skolēnu  čempionātā.

Sabīne Strazdiņa - Latvijas čempionāts vidējā distancē – 2.vieta, Latvijas stafešu
kausa kopvērtējumā – 1.vieta, Latvijas kausa kopvērtējumā – 6. vieta.

Edijs Dzalbs - Latvijas čempionāts garā distancē – 3.vieta.

Renārs Ruža - Starptautiskās orientēšanās trīsdienu sacensībās “Kāpa” kopvērtējumā



- 3.vieta, citās Latvijas kausa sacensībās divas 1. vietas, divas 2.vietas, viena 3. vieta.

Rūta Dāboliņa - Latvijas stafešu kausa kopvērtējumā – 1.vieta

Lote Lamberte - Latvijas stafešu kausa kopvērtējumā – 1.vieta, Latvijas čempionāts
stafetē – 3.vieta S18 grupā no 4 komandām.

Aija Alksne – trenere.

ŠAUŠANĀ:

Lauma Zīle – par Latvijas čempionātos un Latvijas kausa izcīņā šaušanā individuāli
iegūto pirmo un divām otrajām vietām. Komandu cīņā – trīs pirmajām, vienu otro un
trešo vietu.

Jānis  Zandbergs  –  par  Latvijas  čempionātos  un  Latvijas  kausa  izcīņā  šaušanā
individuāli  iegūtajām  vienpadsmit  pirmajām  vietām,  desmit  otrajām  un  piecām
trešajām  vietām.

Ojārs Dālders - par čempionātos un Latvijas kausa izcīņā šaušanā individuāli iegūto
pirmo, četrām otrajām un vienu trešo vietu. Komandu cīņā – četrām otrajām un divām
trešajām vietām.

Agnesei  Kārkliņa  –  par  Latvijas  čempionātos  un  Latvijas  kausa  izcīņā  šaušanā
individuāli iegūto pirmo un trešo vietu. Komandu cīņā – četrām otrajām un vienu trešo
vietu. 

Marina Rjabkova - par Latvijas čempionātā šaušanā 35 metros individuāli iegūto otro
vietu un komandu cīņā – trešo vietu.

Mārtiņš  Gaņģis  –  par  Latvijas  čempionātos  un  Latvijas  kausa  izcīņā  šaušanā
individuāli  iegūtajām desmit  pirmajām,  vienpadsmit  otrajām un deviņām trešajām
vietām.  Komandu cīņā – trīs pirmajām un divām otrajām vietām.

Edgars  Zeidmanis  –  par  Latvijas  čempionātos  un  Latvijas  kausa  izcīņā  šaušanā
individuāli iegūtajām divām pirmajām un četrām trešajām vietām.  Komandu cīņā – trīs
pirmajām, trīs otrajām un vienu trešo vietu.  

Raivis Bērziņš - par Latvijas čempionātos un Latvijas kausa izcīņā šaušanā individuāli
iegūto otro un trešo vietu. Komandu cīņā – pirmo un četrām otrajām vietām.

Artis Kaspars - par Latvijas čempionātos un Latvijas kausa izcīņā šaušanā individuāli
iegūto trešo vietu, komandu cīņā – trīs otrajām un vienu trešo vietu.

Aigars  Legzdiņš  –  par  Latvijas  čempionātos  un  Latvijas  kausa  izcīņā  šaušanā
komandu cīņā iegūto otro vietu un divām trešajām vietām.



Vilnis Jaunzems – par Latvijas kausa izcīņas posmā šaušanā komandu cīņā iegūto
trešo vietu.

Tomass Jaunzems – par Latvijas kausa izcīņā šaušanā komandu cīņā iegūto trešo
vietu.

Mareks  Bašens  -  par  Latvijas  čempionātos  un  Latvijas  kausa  izcīņā  šaušanā
individuāli iegūto pirmo un otro vietu. Komandu cīņā – divām pirmajām, divām otrajām
un vienu trešo vietu.

Matīss  Baltalksnis  -  par  Latvijas  čempionātos  un  Latvijas  kausa  izcīņā  šaušanā
individuāli iegūtajām divām pirmajām un četrām otrajām vietām.  

Pēteris Lauris Vējš - par 1. vietu Latvijas kausa izcīņā kopvērtējumā  un 2. vietu
Latvijas čempionātā apaļā stenda šaušanā.

Jānis Gaņģis - Latvijas kausa izcīņā šaušanā individuāli iegūtajām piecām pirmajām,
trīs otrajām un vienu trešo vietu.

ATLĒTISKAJĀ VINGROŠANĀ:

Margita Zariņa - 1.vieta absolūtajā vērtējumā un 1.vieta sieviešu kategorijā

Olga Oraševska - 2.vieta absolūtajā vērtējumā un 1.vieta senioru kategorijā

Ivars Oraševskis - 2.vieta absolūtajā vērtējumā un 1.vieta senioru kategorijā

Jurijs Gammeršmits -2.vieta vīriešu kategorijā

Haralds Bruņinieks - treneris

Par  3.vietu  BOCCIA  čempionātā  4.grupā  apbalvojumi  piešķirti  A.  Bieziņa
Raiskuma pamatskolas skolēniem un pedagogiem:

Mairim Sietinsonam

Samantai Upeniecei

Armandam Zembergam

Rodrigo Brūderam

Kristapam Zvaigznem

Kristam Ķuzim



Elvim Jānim Spuļģim

Lāsmai Patrīcijai Rasmanei

Edgaram Jurkevičam

Artim Priedītim

Samantai Spuļģei

Gitai Timaškovai - pedagogs

Dacei Eihenbaumai – pedagogs.

 

Informāciju sagatavoja:

Iluta Beķere,

sabiedrisko attiecību un jaunatnes lietu speciāliste,
Attīstības plānošanas nodaļa

 

 

 

 

 

 

 

 


